Trào này có sự tham dự của các sắc dân bạn và hiện nay đã mời được giám sát viên Pete Mc Hugh vào ban cố vấn.

Một người Mỹ, cư ngụ trong khu vực 7 là ông Sammy Castillo đã phát biểu là ông hưởng ứng cuộc đấu tranh chống lại việc làm phi dân chủ của Hội Đồng Thành Phố San Jose.

Được biết Ban Tổ Chức Diễn Hành Hội Xuân năm Mậu Tý 2008 sẽ thực hiện một chiếc xe hoa mang tên Little Sài Gòn và giám sát viên Pete Mc Hugh đã đồng ý ngồi trên chiếc xe hoa này. Và ban tổ chức Hội Xuân cũng sẽ mời ba nghị viên là Kansan Chu, Pete Constant và Pierluigi Oliverio là những người đã ủng hộ tên Little Sài Gòn ngồi chung trên chiếc xe hoa này.